
 
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS 

RIO GRANDE DO NORTE 
Av. Ana Catarina, 311 – Centro, CEP: 59.430-000 

CNPJ: 09.079.153/0001-40 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO Nº...........: 09/2026        

 
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2026 
 

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS 
 
CONTRATADA(O).....: W P B DA COSTA - CNPJ: 43.011.876/0001-46 

 
OBJETO......................:  Contratação de empresa para aquisição parcelado de acordo com a necessidade 
durante o exercício 2026, de material de expediente para manutenção das atividades da Câmara 

Municipal de Lagoa de Velhos/RN. 
 
VALOR TOTAL................: R$ 15.412,60 (quinze mil, quatrocentos e doze reais e sessenta 

centavos. 
 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2026 Atividade 01 031 0001 2001 Manutenção das 
Ações do Legislativo, Classificação econômica 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 
 

 
VIGÊNCIA...................: 24 de fevereiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026 
 

DATA E ASSINATURA: LAGOA DE VELHOS – RN, 24 de fevereiro de 2026, ALDEMIR PAULINO 
DA SILVA, Presidente e WYLLER PACÍFICO BATISTA DA COSTA, Contratado. 
 

 
 

 


